LAPIN RESERVIPIIRIEN AMPUMAMESTARUUSKILPAILUT
2.8.2015 ROVANIEMELLA TORAMON AMPUMARADALLA

PIENOISKIVAARI 60 Is

SARJA SIJA NIMI

Y

50.
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PASI RUOKANEN

ERKKI POYLIO
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JOKIARO

PIENOISKIVAARI 3 x 20 Is

Y

50.

70.

85.

85.
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MIKA TIKKANEN

PASI RUOKANEN

SEPPO RAUTIAINEN

ERKKI POYLIO
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KENTTA-AMMUNTA 150M

50.

60.

70.

SEPPO RAUTIAINEN
PASI RUOKANEN

ATTE KANANEN

ERKKI POYLIO

Tulokset: Pasi Ruokanen

YHDISTYS

ROVANIEMEN RESERVILAISET

ROVANIEMEN RES.UPS.KERHO
ROVANIEMEN RESERVILAISET
KEMIJARVEN RESERVILAISET

ROVANIEMEN RESERVILAISET

ROVANIEMEN RES.UPS.KERHO

ROVANIEMEN RESERVILAISET

ROVANIEMEN RESERVILAISE
ROVANIEMEN RES.UPS.KERHO
ROVANIEMEN RESERVILAISET

ROVANIEMEN RESERVILAISET

ROVANIEMEN RES.UPS.KERHO

ROVANIEMEN RES.UPS.KERHO
ROVANIEMEN RESERVILAISET

ROVANIEMEN RESERVILAISET

ROVANIEMEN RESERVILAISET

SARJAT

100,99,98,96,98,96

85,91,91,88,87,92
88,90,86,83,90,88

94,97,92,96,95,94

89,88,87,95,91,90

16,63,80,75,71,70

199,174,167

178,147,82

176,141,84

191,185,106

177,152,57

79,165,83

74,14
26,6

66,34

93,30

TULOS

587

534

525

568

540

375

540

407

401
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32
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123



